平成 17 年 12 月 27 日
各      位

                                                  会 社 名   第一工業製薬株式会社
                                                  代表者名   代表取締役社長
                                                         津   田   章   裕
                                                            （コード番号 ４４６１）
                                                        （市場：東京･大阪各１部）
                                                  問合せ先   常務取締役管理本部長

曽    根      潔
                                                            （TEL 075-255-0900）

2008 年 9 月 30 日満期スイス・フラン建転換社債型新株予約権付社債の

繰上償還及び株式転換状況に関するお知らせ

   当社は、2004 年 9 月 27 日に発行いたしました 2008 年 9 月 30 日満期スイス・フラン建
 転換社債型新株予約権付社債（発行価額 2,500 万スイス･フラン、邦貨換算額 21 億 67 百万円）

につきまして、2005 年 11 月 2 日に本社債要項中の当社による任意繰上償還の条項に従いコー

ルオプションの行使をいたしました。その結果、新株予約権の行使期限であります 2005 年 12
月 20 日現在に残存する本社債の全額を、額面金額の 100％の価額に償還日までの利息を付し

て償還することと致しましたので、お知らせいたします。
  なお、2005 年 12 月 20 日現在の転換状況は、下記のとおりです。

記

１．銘 柄       2008 年 9 月 30 日満期スイス・フラン建
転換社債型新株予約権付社債

２．2005 年 12 月 20 日現在

残存する本社債の額面金額の総額  ２５０，０００スイス・フラン

３．償 還 日       ２００５年１２月３０日

４．転換行使累計転換額       ２,４７５万スイス･フラン（転換率９９％）

５． 転 換 株 式 総 数       ６,６６０,３２９株

６．発 行 株 式 の 種 類       当社普通株式

なお、転換後の発行済株式総数及び資本金は、次のとおりです。

 発 行 済 株 式 総 数         ３９，７８１，６０９株
 資 本 金      ６，６５０，３９８，４３８円

                                    以 上